
Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2020-162

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ě. 6440-0003-2020-162

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger tel.
- ve věcech organizačních: Martina Šeligová, DiS., tel.

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
- ve věcech technických:

® Ing. Ivo Kouřil, tel.
• Andrea Hocková, tel.
• Robin Mělko, tel.
• Pavel Smejkal, tel.

-osoba odpovědná ve věcech BOZP: Eliška Čecháková, tel

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel44 na straně jedné

2. Radek Šoural
zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu ve Vyškově pod č.j.: ŽVá/783/2006 ST
ze dne 30. 11.2006

Palánek 250/1, 682 01 Vyškov

72335840

KB, a.s., pobočka Vyškov

Místo podnikání:
Bytem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2020-162

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

ihgma5z

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-
2020-162 ze dne 27. 10. 2020 uzavřené na plnění veřejné zakázky „PS 0624 - Havarijní
oprava střechy a hlavního rozvaděče NN b. č. 238 kasárna Dědice", systémové číslo NEN
N006/20/V000024445 (dále jen ,,smlouva“).

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění
díla a nebylo je možno předem předvídat, které jsou nutné k řádnému provedení díla
a současně navýšení ceny za dílo a prodloužení termínu plnění.

Článek 2
Předmět dodatku

V cl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce.

Podrobná specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, které jsou nedílnou
součástí tohoto dodatku.

v

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2.. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2
smlouvy, a to ve výši:

701 392,81 Kč bez DPH
(slovy: sedmsetjednatisíctřistadevadesátdva korun českých osmdesátjedna haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné
v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 147 292,49 Kč a celková cena za dílo
včetně DPH tedy činí 848 685,30 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:
658 260,32 Kč bez DPH

2



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2020-162

796 494,99 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 138 234,67 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1: 
43 132,49 Kč bez DPH 
52 190,31 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 9 057,82 Kč

v \/

Článek 4. Cas a místo plnění, odst. 4.3. smlouvy se mění a nově zní takto:

4.3. Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 11.12. 2020 
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě 
smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu 
skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které 
po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně 
zhotovitele.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě 

a uložen v NEN.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací - počet listů: 1

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Radek Šoural

Radek
Šoural

Digitálně podepsal 
Radek Šoural 
Datum: 2020.12.01 
11:19:43 +01'00'

Elektronický podpis - 1.12.2020 
Certifikát autora podpisu :

Jméno i Ing. Rúícna Vychodilová 
Vydat: ACAcIDJ.l - liwnngCc...
Platnost tlo: 24.S.2021 I4:10:SS-000+02:OC



Položkový rozpočet
Počet listů : 1

Oprava střechy a hlavního rozvaděče NIM, Kasárna Dědice
Dodatek č. 1 SoD č. 6440-0003-2020-162

P.č. Popis práce MJ Množství
Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

I 1.
2.

Provedeni kabelové drážky 60x60 ve zdivu pro uložení kabelu m 2,20
Provedení prúvrtu přes stěnu t!. stěny 500mm ks 3,003. Provedeni hydroizolace a uloženi kabelu, včetně tepelného zapravení průrazu kpl. 3,00
Lešení lehké pomocné, do výška 3,5m m2 25,005. Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5km km 40,006. Zjištění závad u el. motorů 2 stup. a reverz 20kW ks 6,007. Zjištěni zavad sig. zanzem na 1 okruh, zvonek, telefon ks 4,008. Zjištěni závad u svítidel zářšvk., 4 trub., ostatní ks 32,009. Zjištěni závad v kasárnách apod. s 6 místností ks 12,0010. Zjištění závad v kancelářích apod. 6 místností ks 12,0011. Měření zem. odporu, demontáž a montáž svorky ks 1,00I 12. Fázování žilových kabelů a vedení s prozvoněním ks 124,00| 13. Přezkoušeni světel./zásuv. okruhu prozvoněním ks 15,00I 14. Odpojení motorových spotřebičů do 25kW ks 6,00I 15. Přepojeni motorových spotřebičů do 25kW ks 6,00| 16. Výměna spínače-tahových vestavných, infrazářiče ks 2,00I 17. Výměna tlumivky zářivkové 20W, 40W ks 1,00i 18. Dodám a montáž rozváděčového elektroměru ks 1,00| 19.

I 20.
Dodaní, montáž a zapojeni kabelu CYKY 3Cx1,5, délka 2m ks 2,00 jDodám, montáž a zapojeni kabelu CYKY 3Cx2,5, délka 2m ks 4,00I 21. Dodám, montáž a zapojeni kabelu CYKY 5Cx2,5, délka 2m ks 1,00| 22. Dodám, montáž a zapojeni kabelu CYKY 5Cx6. délka 2m ks 1,00 |

L
DPH 21% činí ----------------------------------------
Cena zakázky včetně DPH činí ~ -----------------

43 132,49 Kč
9 057,82 Kč

52 190,31 Kč

Stránka


